市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和６年９月17日（火）本会議終了後

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和６年度９月追加補正予算の概要について

(2) つなぎ地区活動センターの廃止について

(3) 繋支所廃止及び日本郵便株式会社への支所業務の一部委託について

(4) 盛岡市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

【問合せ先】

                         議会事務局議事総務課議事係

                         担当：福士（ふくし）

                         電話（直通）：019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和６年９月10日

議会事務局議事総務課